ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

           Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thuận Nam, ngày      tháng   năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện phỏng vấn vòng 2 và danh mục tài liệu,

thời gian, địa điểm phỏng vấn đối với thí sinh thi tuyển

 công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Thuận Nam về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm

2023;

Căn cứ Thông báo số 12/TB-UBND  ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Thuận Nam về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm

2023;

 Căn cứ Thông báo số 28/TB-UBND ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về thông báo kết quả chấm thi vòng 1 và thời gian nhận đơn phúc

khảo đối với trường hợp thí sinh dự thi tuyển công chức cấp xã năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo các thí sinh đủ điều kiện phỏng vấn

vòng 2 và danh mục tài liệu, thời gian, địa điểm phỏng vấn đối với thí sinh thi

tuyển công chức cấp xã năm 2023, cụ thể như sau:

I. DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN PHỎNG VẤN VÒNG 2

ĐỐI VỚI TRƯỜNG HỢP THI TUYỂN: (Đính kèm danh sách)

II. DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP

1. Đối với thí sinh dự tuyển chức danh công chức Địa chính - Nông

nghiệp - Xây dựng và Môi trường:

- Luật Chăn nuôi số 32/2018/QH14 ngày 19 tháng 11 năm 2018;

- Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Chính

phủ về hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi;

- Thông tư số 23/2019/TT-BNNPTNT ngày 30 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về hướng dẫn một số điều của

Luật Chăn nuôi về hoạt động chăn nuôi;

- Luật Đất đai số 45/2013/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

- Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14  ngày 17 tháng 11 năm 2020;

- Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;

2

 2

- Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

xây dựng;

- Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về xây dựng;

- Thông tư số 06/2021/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Trưởng Bộ Xây dựng quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn

áp dụng trong quản lý hoạt động đầu tư xây dựng;

- Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2021 của

UBND tỉnh Ninh Thuận Ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về cấp

Giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

2. Đối với thí sinh dự tuyển chức danh công chức Tài chính- Kế toán:

- Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2015;

- Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

- Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

- Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách.

- Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công

- Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

- Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính Quy

định việc quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, phường,

thị trấn.

* Lưu ý:

- Các thí sinh tham gia thi phỏng vấn mang theo Giấy chứng minh Nhân dân

hoặc Thẻ Căn cước công dân.

- Tài liệu ôn tập đăng trên trang thông tin điện tử huyện Thuận Nam - địa chỉ

http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/thuannam tại mục “Thông báo tuyển

dụng” .

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM PHỎNG VẤN

Các thí sinh đủ điều kiện phỏng vấn vòng 2 theo danh sách đính kèm tại

mục I của Thông báo này có mặt theo thời gian, địa điểm dưới đây để tham gia

phỏng vấn vòng 2:

3

 3

1. Thời gian:  01 buổi, ngày 18/5/2023 (sáng thứ Năm), bắt đầu từ 8 giờ

00 phút.

2. Địa điểm: (1) thí sinh dự phỏng vấn chức danh Địa chính - Nông

nghiệp - Xây dựng và Môi trường tại Phòng họp số 3 Ủy ban nhân dân huyện

Thuận Nam (2) thí sinh dự phỏng vấn chức danh Tài chính và Kế toán tại Phòng

họp số 1 Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện thông báo để thí sinh dự thi tuyển công

chức cấp xã năm 2023 biết và thực hiện, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ với

Phòng Nội vụ huyện Thuận Nam để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Kiểm tra sát hạch huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã: Phước Diêm, Cà Ná;

- Thí sinh tham gia thi tuyển công chức;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.
VN

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-12T15:18:03+0700

		2023-05-12T16:02:44+0700

		2023-05-12T16:03:01+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-12T16:03:28+0700